

عرضه صکو ک اجاره ۴ همتی

با مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار، صکو ک اجاره یک شرکت در حوزه آهن و فولاد به مبلغ ۴ هزار میلیارد تومان از طریق بورس اوراق بهادار تهران از روز دوشنبه ۱۸ تیر ماه ۱۴۰۳ به مدت سه روز کاری عرضه عمومی شد. شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر به عنوان بانی، در نظر دارد بخشی از سرمایه در گردش مورد نیاز خود را در قالب اوراق اجاره و از طریق فروش ماشین آلات و تجهیزات به نهاد واسط و سپس اجاره به شرط تملیک آنها، تامین کند. این اوراق ۲ ساله و با نرخ ۲۳ درصد است که اجاره بهای آن هر سه ماه یک بار از طریق سیرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پرداخت می شود.

این اوراق فاقد ضامن بانکی بوده و برای ضمانت پرداخت اجاره بهها اصل اوراق در سررسید، پرتفویی از سهام شرکت های معدنی و صنعتی گهر زمین، آهن و فولاد غدیر ایرانیان، معدنی و صنعتی گل گهر، مجتمع فولاد خراسان و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید با توجه به رتبه اعتباری بلندمدت A+ و کوتاه مدت A۱ بانی توثیق شده است. صکو ک اجاره مذکور از طریق کارگزاری ارگ هومن به عنوان عامل فروش و با استفاده از خدمات شرکت های تامین سرمایه دماوند، تامین سرمایه لوتوس پارسیان، تامین سرمایه امید و صندوق سرمایه گذاری ارمان فیروزه آسیا به عنوان متعهدین پذیر منویس و شرکت های تامین سرمایه دماوند، تامین سرمایه لوتوس پارسیان، تامین سرمایه امید و صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه فیروزه پویا به عنوان بازارگردانان اوراق توسط شرکت واسط مالی بهمن چهارم (با مسئولیت محدود) منتشر خواهد شد.

کاهش ۷۱ درصدی ارزش بازار عرضه های اولیه در جنوب شرق آسیا

مدار اقتصادی | ارزش بازار عرضه اولیه سهام در جنوب شرقی آسیا طی شش ماه نخست سال ۲۰۲۴ با کاهش ۷۱ درصدی به ۵.۸ میلیارد دلار رسید که به طور قابل توجهی کاهش داشت. طبق گزارش دیلیوت، منطقه جنوب شرق آسیا، در نیمه نخست سال میلادی تنها شاهد ۶۷ عرضه اولیه عمومی بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱.۲ درصد کاهش را ثبت کرد. مبلغ جمع آوری شده از این عرضه های اولیه نسبت به سال قبل ۵۳.۳ درصد کاهش یافت و به ۱.۴ میلیارد دلار رسید. دیلیوت اعلام کرد که از ثانویه تا ژوئن هیچ عرضه اولیه عمومی بزرگی وجود نداشت، تنها یک عرضه اولیه بزرگ با سرمایه بازار بیش از یک میلیارد دلار و افزایش بیش از ۲۰۰ میلیون دلار انجام شد. این در حالی است که طی همین بازه زمانی در سال گذشته، سه IPO بزرگ انجام شد که هر کدام بیش از ۶۰۰ میلیون دلار نقدینگی جمع آوری کردند.

بر اساس داده های دیلیوت، این موضوع نشان دهنده ادامه روند نزولی است که در نیمه دوم سال ۲۰۲۲ آغاز شد. روند نزولی نشان می دهد که سرمایه گذاران و شرکت ها به دنبال نشانه هایی در اقتصاد کلان هستند.

با این حال، این گزارش اشاره می کند که از نظر تاریخی، همیشه بین سال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ نیمه دوم سال عملکرد بهتری داشته است.

تای هوی لینگ، حسابدار آسیای جنوب شرقی دیلیوت گفت: با وجود چشم انداز رشد مثبت و افزایش سرمایه گذاری مستقیم خارجی در آسیای جنوب شرقی، بی ثباتی طولانی مدت ژئوپلیتیک و نرخ بهره بالا از مهم ترین عوامل اثرگذار بر روند بازار و تصمیمات سرمایه گذاران بوده است؛ چرا که این احتمال وجود دارد که در سال ۲۰۲۴، با توجه به نگرانی های مربوط به تورم، نرخ های بهره بالا باقی بماند. اندونزی که در میان کشورهای آسیای جنوب شرقی در صدر نمودارهای عرضه اولیه عمومی در سال ۲۰۲۳ قرار داشت، در نیمه نخست سال ۲۰۲۴ کاهش قابل توجهی را تجربه کرد، زیرا سرمایه گذاران و متقاضیان عرضه اولیه سهام با توجه به انتخابات ریاست جمهوری در فوریه ۲۰۲۴ و پیش بینی رویکرد انتظار را اتخاذ کردند.

ارزش بازار فهرست های اندونزی از ژانویه تا ژوئن ۹۲.۲ درصد کاهش یافت و به ۱.۲۲ میلیارد دلار رسید، در حالی که درآمد های IPO افزایش یافته با ۸۹.۱ درصد کاهش به ۲۴۸ میلیون دلار به مقایسه با سال گذشته رسید. تعداد فهرست شرکت های اندونزیایی در شش ماهه نخست سال جاری از ۴۴ مورد در مدت مشابه سال گذشته به ۲۵ مورد یعنی ۳۳.۲ درصد کاهش یافت.

تای در این زمینه گفت: در حالی که ممکن است بازار عرضه اولیه سهام آسیای جنوب شرقی در سال ۲۰۲۴ ضعیف به نظر برسد، خوش بینی محتاطانه ای وجود دارد که شرایط پس از سال ۲۰۲۴ بهبود خواهد یافت. پیش بینی نرخ های بهره پایین تر وجود دارد که می تواند بازگشت فهرست های REIT (تراست های سرمایه گذاری املاک و مستغلات)، انشویق کنند، در حالی که عرضه های اولیه به تیرط با هوش مصنوعی می توانند در آینده نزدیک وارد بازار شوند، زیرا بسیاری از شرکت های هوش مصنوعی هنوز در مراحل اولیه قرار دارند. از همین رو، پیش بینی می شود که در سال های آینده موج قابل توجهی از عرضه های اولیه سهام شرکت های فعال در حوزه هوش مصنوعی از بازارهای سرمایه بهره ببرند و نوآوری و فرصت های جدیدی را به بازار بیاورند.



«تعادل» بررسی می کند

برداشته شدن سایه انتخابات از روی بورس

بازار سرمایه در چهارمین روز کاری هفته نیز سرخ پوش شد و به نظر می رسد با توجه به شرایط بازار امروز نیز معاملات تا حدودی منفی باشد. به عقیده بسیاری از کارشناسان این منفی های یک روند طبیعی در بازار سهام است و تا زمان مراسم تحلیف رییس جمهور و همچنین معرفی کابینه جدید دولت روند بدین شکل خواهد بود. بازار سرمایه در دو روز ابتدایی هفته به علت واکنش مثبت نسبت به انتخابات ریاست جمهوری سبزپوش شد؛ اما پس از آن باروند اصلاحی تلاش کرد که مثبت های خود را تعدیل کند و در نهایت بازار در حال بازگشت به روند معمول خود یعنی سرخ پوشی است تا اینکه تکلیف مولفه های تاثیر گذار روی بازار مشخص شود.

یکی از مهم ترین شعارهای دولت سیزدهم حمایت از بورس بود که به مرور این بازار به فراموشی سپرده شد و تنها در مواقع خاص به سراغ این بازار می آمدند. قرار بود طی مدت ریاست دولت سیزدهم همه چیز تغییر کند، اعتماد و نقدینگی به بازار بگردد ولی در این مدت خبری از بازگشت اعتماد سهامداران به بازار نبود و حتی در برهه های مختلف زمانی شاهد این بودیم که دولت و مسئولان مربوطه با عملکرد خود نقدینگی و اعتماد را از بورس فراری دادند و باعث شدند که دیگر سهامداران تمایلی به سرمایه گذاری در این بازار نداشته باشند. از تابستان سال ۹۹ بورس ریزشی شد و پس از آن دولت سیزدهم روی کار آمد که با عملکرد خود باعث شد نقدینگی و اعتماد از بورس فراری شود و اکنون تمام توجهات به دولت چهاردهم است که آیا این دولت می تواند شرایط بازار سرمایه را در میان مدت تغییر دهد یا خیر؟

با توجه به اینکه در سه سال گذشته شاهد ریزش بازار سرمایه بودیم، اکثر شرکت ها زیر قیمت ارزش ذاتی معامله می شوند. از این رو اولین گام با روی کار آمدن دولت جدید و معرفی تیم اقتصادی، باید کنار رفتن ابر بدبینی موجود روی بازار سرمایه باشد که در ادامه با معرفی اعضای کابینه جدید و اهداف و پیشینه آنها می توان نسبت به آینده بازار بهتر تصمیم گرفت لذا اولین گام بازار گرداندن اعتماد است رفته به این بازار است، اگر قرار باشد هر کسی بیاید که سکانداری بازار سرمایه را با اهرید جدیدی به عهده بگیرد باید یکی شناسایی از وضعیت موجود و نقاط قوت و نقاط ضعف فرصت ها انجام دهد و تمرکز آن روی اعتمادسازی باشد.

اکنون تنها در خواست بازار سرمایه از دولت جدید تنها افزایش اعتماد و توجه به بازار است. البته همان طور که مسعود پزشکیان نیز بیان کرده بود این توجه و اعتماد سازی نباید در راستای تامین نقدینگی و نیاز دولت باشد و باید مسئولان اجازه دهند که یک بازار پویا در کشور بتواند در برابر تورم مقاوم باشد و سودی بیش از تورم برای سهامداران در پی داشته باشد.

بهنام صدی، کارشناس بازار سرمایه در صفحه خود درخصوص دولت چهاردهم نوشت: «شعار انتخاباتی دولت چهاردهم از «تجات بورس در ۳ روز» به مسائل



برداشته شدن سایه انتخابات از روی بورس



بنیادی تری نظیر نرخ خوراک، نرخ بهره و پیش بینی پذیری اقتصاد پرداخته شد. سخنانی کارشناسانه که واضحا دغدغه سهامداران نیز بوده و در کنار شعار «بازگشت به پر جام» سبب شد تا شاخص کل ۱۰۰ هزار واحد رشد را تنها در عرض دو روز تجربه کند!

بازار از دیچه معاملات در معاملات چهارمین روز کاری هفته یعنی سه شنبه شاخص کل بورس تهران ۴ هزار و ۷۲۸ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۲۰ واحد رسید. شاخص کل هم وزن بورس نیز با ریزش ۲۲۶ واحدی در رقم ۷۰۹ هزار و ۷۰۳ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افت ۱۵۴ واحدی به رقم ۲۲ هزار و ۸۴۵ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با کاهش ۸۳۳ واحدی به سطح ۱۲۵ هزار و ۱۰۲ واحد رسید.

روز سه شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی برای سومین روز متوالی منفی شد و ۳۲۳ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد. در این روز نماد وبملت بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۳۱ میلیارد تومان بود. پس از وبملت، نمادهای فملی، خودرو، شستا و فولاد بیشترین پول حقیقی را داشتند. در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای چپر تو، بفرج، وپارس، پکرمان و شنام تعلق داشت.

روز اخیر نمادهای شپنا، وبملت و خودرو نمادهای قرمزپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای فارس، وپارس و بفرج از نمادهای سبزپوش بودند که اثر

بازار سرمایه



چه مقدار از سود سهام عدالت وصول نشده است؟

باشگاه خبرنگاران | ولی الله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: به محض وصول باقی مانده سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ شرکت هایر اساس مصوبه شورای عالی بورس این سود را برای مشمولان واریز خواهیم کرد، اما متأسفانه تاکنون زمان دقیق وصول این سود مشخص نیست. مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه اظهار کرد: متأسفانه تاکنون ۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از سود سهام عدالت عملکرد مالی مربوط به سال ۱۴۰۱ شرکت ها وصول نشده است و اگر بتوانیم این سود را وصول کنیم با مجوز شورای عالی بورس تسویه سود سهام عدالت را خواهیم داشت. او همچنین اظهار کرد: سه شرکت سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ خود را پرداخت نکردند و سازمان بورس پیگیر دریافت این سود است.

اعلام سابقه حجم و قیمت معاملات در بازار توافقی

محمدصادق غزنوی، باشرا به اینکه سابقه حجم و قیمت معاملات در بازار توافقی برای عموم قابل مشاهده است، گفت: در این بازار دامنه نوسان و حجم مینا وجود ندارد و معاملات بر مبنای توافق است و الزاماً بر مبنای قیمت اعلام شده امکان انجام معامله برای تمامی متقاضیان وجود نخواهد داشت. وی با بیان این که نمایش سابقه حجم و قیمت معاملات بازار توافقی منعکس کننده معاملات انجام شده در بازار توافقی است، افزود: این موضوع با توجه به ذات معاملات این بازار صرافار مبنای توافق طرفین است و از قابلیت انکای کافی جهت کاربرد به عنوان مبنای ارزش گذاری سهام برخوردار نیست.

غزنوی ادامه داد: بر این اساس بازار توافقی از لحاظ قابلیت انکاز بار فعال تعلق نمی شود و قیمت معاملات آن قابلیت راجع به منظور تعیین ارزش را نخواهد داشت.

جزییات تسویه معاملات کالایی در بهار ۱۴۰۳

بر اساس آمار منتشر شده در فصل بهار ۱۴۰۳، ارزش معاملات تسویه شده در بازار فیزیکی به بیش از ۵۹۶ هزار میلیارد ریال رسیده است. این گزارش حاکی است: در سه ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ تعداد کل معاملات به ۲.۸۳۲ مورد و ارزش کل معاملات بازار فیزیکی به ۱۳.۱۴۴ میلیون ریال دست پیدا کرده است. همچنین، ارزش معاملات تسویه شده در این بازه زمانی ۶۰۱.۷۲۱.۵۹۶ میلیون ریال و ارزش معاملات منفسخ ۵۴۴.۱۸.۷۹۱ میلیون ریال بوده و از میان معاملات منعقد شده تعداد ۲.۷۷۳ مورد تسویه شده اند. این گزارش می افزاید: در ۳ ماه نخست سال جاری، ارزش معاملات به تفکیک گروه های کالایی «نفث خام و گاز طبیعی ۹۵۷.۳۲۴.۶۹۵ میلیون ریال، محصولات شیمیایی ۵۴.۳۴۹.۹۵۴ میلیون ریال، فرآورده های ویژه نفت ۴۴.۹۹۴.۷۵۳ میلیون ریال، فرآورده های گاز ۲۳۲.۳۸۲.۷۳۶ میلیون ریال، فرآورده های اصلی نفتی ۹۸۱.۵۵۰.۵۵۹ میلیون ریال، سایر فرآورده های نفتی ۵۴۷.۳۴۴.۱۳۶ میلیون ریال، زغال سنگ و مشتقات آن ۱۹۹.۵۴۰ میلیون ریال، برق و انرژی های پاک ۵۷۱.۴۴۶.۴۴۶ میلیون ریال، پساب ۰۰۰.۲۸۸ میلیون ریال و سبد کالایی ۹۶۴.۱۷.۲۰۲ میلیون ریال» بوده است. جزییات این اطلاعات آماری از روند معاملات منعقد به تفکیک ماه نشان می دهد که در فروردین ماه ارزش کل معاملات ۰۰۸.۱۷۶۶۴۰۰ میلیون ریال، رینگ داخلی ۲۳.۷۰۲۰۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۱۱۴.۳۶۹.۹۱۳ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۸.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷۷.۵۱۱۸۸ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۹۳.۱۸۵۶۶۷ میلیون ریال، رینگ داخلی ۹۸۰.۳۳۶.۹۸۸ میلیون ریال، در اردیبهشت ماه ارزش کل معاملات ۲۰۲.۱۷۳۳۶ میلیون ریال، رینگ داخلی ۳۲۲.۷۹۶۶۹ میلیون ریال و رینگ بین الملل ۰۸۰.۵۴۷.۱۲۲ میلیون ریال و در خرداد ماه ارزش کل معاملات ۷۷۰.۳۳۶.۸۵۵ میلیون ریال، رینگ داخلی ۷۷